Emitido no dia 10/11/2021 às 09:57:17 (data e hora de Brasília). Página: 1/3

1/3

LOTE.03 MOCHILAS

QUÁNT; • -M.ARCAV ; VALOR
UNITÁRIO

'• . ̂

•VALOR TOTAL'

1
MOCHILA INFANTIL/FUNDAMENTAL 10.600

POLAR RS 100,00 RS
1.060.000,00

VALOR GLOBAL R$ 1.060.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA
RS 6.238.000,00

(SEIS MILHÕES DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL REAIS )

VALIDADE DA PROPOSTA.; 60 ( SESSENTA) DIAS

SÃO PAULO. 09 DE NOVEMBRO DE 2021

ANDERSONN.DA SILVA

GERENTE COMERCIAL

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

AT.: DEPTO. LICITAÇÕES / CONTRATOS ADMS

Raião Social; POLARSERVIÇOS E COMERCIO EIRELLI